
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 66/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 4 
sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania 

wniosków o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Siedlec. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr XXXVII/179/2017 Rady Gminy Siedlec z dnia 27 czerwca 2017 r. w 
sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Siedlec (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017r., 
poz. 4665) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 66/2021 z dnia 4 sierpnia 2021 r. Wójta Gminy Siedlec 
zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się Komisję, zwana dalej Komisją do opiniowania wniosków o 
udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Siedlec w składzie: 

1) Agnieszka Kasperczak – przewodnicząca komisji, 

2) Ryszard Stefan – członek, 

3) Dorota Przymuszała – członek, 

4) Patrycja Ciesielska– członek, 

5) Monika Dajczak – członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Siedlec 

 
 

Agnieszka Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF60AFA-BBB5-415A-9A2B-F73BEA8926F1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 72/2023 
Data dokumentu 2023-10-04 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia nr 66/2021 Wójta Gminy 

Siedlec z dnia 4 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji do spraw opiniowania wniosków o udzielenie 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Siedlec. 

Identyfikator 
dokumentu 

9BF60AFA-BBB5-415A-9A2B-F73BEA8926F1 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-647831422 
Numer seryjny 2524712F1129AA69F6E6B54EE244CDD1 
Osoba podpisująca Agnieszka Kasperczak\; Gmina Siedlec\; Zastępca Wójta 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.10.2023 10:04:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF60AFA-BBB5-415A-9A2B-F73BEA8926F1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 72/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T08:04:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




